
－12－ あんじょう商工会議所

令和4年度 副会長　岡田 嘉子
今年度は女性会単独事業も多く大変でしたが会員のご協
力のお陰で成果も出せました事、有難うございました。
令和4年度 副会長　太田 尚子
初めての役員で勉強させて頂きました。
皆様に感謝申し上げます。

1月30日に実施しました、チャリティバザーの収益金
で、お米2kg×120袋を安城市社会福祉協議会に寄贈さ
せて致しましたので、ご報告いたします。ご協力あり
がとうございました。

定時総会のお知らせ
日時：4月25日㈫ 11:00～13:30
場所：花の宴（安城市大東町17-8）ランチ付き
　　　皆様のご参加をお待ちしております。

編 集 後 記
いつも女性だよりをご覧いただき、ありがとうござ
います。来年度からは年に4回の発行となり、商工会
だよりの折込となります。次号からもお楽しみに♪
1年間ありがとうございました！
(令和4年度総務広報委員会）

監事（2名）　稲垣 三枝子　　畔栁 多美

神谷 美砂
会長

岡田 嘉子
副会長

白谷 隆子
副会長

太田 尚子
総務・広報委員長

冨岡 亜希子
交流・研修委員長

杉山 京子
七夕まつり特別委員長元気っ子フェスタ特別委員長

深田 智子

2月12日㈰　場所　桜井公民館
3月3日㈮　 場所　桜井福祉センター

フラ部 活動報告

1年を振り返って バザー収益金寄贈のご報告

商工会議所 女性会商工会議所 女性会

2023.4 卯月2023.4 卯月

　使用目的や人数にあわせて9時から21時までご利用いただける貸館サービスがございます。最大20名収
容可能な小会議室から最大45名収容可能な第1研修室、最大200名収容可能な大会議室などの会場をご用意
しています。会員の場合お得にご利用できますのでぜひご利用ください。

安城商工会館 貸館サービス

※第1研修室と第2研修室は1つの部屋として利用可能
※第3研修室の夜間および休祝日についてはほかの部屋との併用のみ利用可能
※朝、昼、夜および平日、休祝日で金額が異なりますのでご了承ください。

【貸部屋 会員価格】
階

3階

4階

5階

施設名 面積 金額定員

76.5㎡
53.2㎡
53.1㎡
106.4㎡
30.0㎡
282.7㎡

45名
30名
20名
36名
10名
144～200名

3,190円～
2,310円～
3,080円～
6,270円～
1,320円～
9,900円～

第1研修室
第2研修室
小会議室
中会議室
第3研修室
大会議室

会館が
綺麗になりました!

NEW!

<NEW! 第3研修室>

－13－あんじょう商工会議所

2月例会「広げる！知識とともに」
　2月28日（火）生駒智彦委員長率いる研修委員会による2月例会が商
工会議所5階大会議室にて開催されました。
　法律に対する意識や見解を高めても
らおうと刈谷商工会議所青年部に所
属されている花井弁護士にお越しい
ただき講演をしていただきました。
　刈谷YEGからも水越会長と9名オブ
ザーブで例会に参加をしていただきました。
　花井弁護士の事例に対する説明や解説は分かりやすく今後の仕事やプ
ライベートで大いに参考になったのではないでしょうか。

　安城商工会議所会員事業所の皆様におかれましては、
日ごろ青年部の活動・事業に対し多大なるご支援ご協力
を賜り心より感謝申し上げます。
　安城商工会議所青年部（以下「青年部」という。）は今年
度で28年目を迎えました。我々青年部は地域社会の健全
な発展を図る商工会議所活動の一翼を担い、日々活動し
ている団体です。
　さて、2020年から感染が確認された新型コロナウイル
ス感染症もようやく落ち着きを見せ、コロナ以前の生活に
徐々に戻り始めてきました。令和4年度の青年部活動にお
きましても何一つ中止することなく全ての事業を開催する
ことができました。また、令和4年度にはウィズコロナの大
変な時代にも関わらず多くの新入会員様にご加入いただ
き、現在青年部は会員数80名もの団体へと成長すること
ができました。

　令和5年度は「熱き挑戦！心をひとつに」をスローガンに
青年部会員一人一人が挑戦しメンバーの心がひとつになる
ような事業を展開し、更に会員拡大できるよう邁進してま
いります。
　安城商工会議所会員事業所の皆様におかれましては、
後継者や幹部社員を是非青年部へご排出いただきますよ
うお願い申し上げます。共に地域社会の健全な発展のため
に汗を流しましょう。熱き挑戦！心をひとつに。

株式会社RCJ西三河店
平成24年度入会
副会長、総務委員会委員長
七夕まつり委員会委員長を歴任

令和5年度安城商工会議所青年部スローガン
「熱き挑戦！ 心をひとつに」

▲令和5年度役員の皆さま

令和5年度
安城商工会議所青年部
会長 菊地 玲滋

4月例会並びに卒業式
日時：令和5年4月27日㈭19:00～
場所：鯛常分店

4月例会のご案内

【新入会員の紹介】

梅村　洋平くん
ディベロ東海合同会社
渉外委員会に配属

正木　希くん
Snack Zero
七夕まつり委員会に配属

川澄　勇稀くん
株式会社ケースリー
総務委員会に配属




